

## Area Didattica e Servizi agli Studenti

## IL RETTORE

VISTO il D.R. rep. n. 7504/2024 del 29 luglio 2024, relativo al "Bando per l'accesso

al corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche

Diagnostiche LM SNT-3 A.A. 2024/2025";

VISTO il D.R. rep. n. 7959/2024 del 6 agosto 2024, relativo alla "Integrazione e

Rettifica al Bando per l'accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT-3 A.A.

2024/2025";

VISTO il D.R. rep. n. 8119/2024 del 9 agosto 2024, relativo al "Contingente definitivo

e alla rettifica del D.R. n. 7504/2024";

VISTO l'art. 5 del D.R. n.7959/2024, relativo all'anticipo della scadenza del

pagamento del contributo di partecipazione al 26 agosto 2024;

CONSIDERATE le richieste degli interessati alla partecipazione alla prova selettiva per

l'accesso al corso di laurea magistrale in "Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT-3 A.A. 2024/2025" a seguito dell'anticipazione della scadenza per il pagamento del bollettino di

partecipazione;

## **DECRETA**

La riapertura dei termini esclusivamente per il pagamento del contributo di partecipazione alla prova selettiva per l'accesso al corso di laurea magistrale in "Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT-3 A.A. 2024/2025".

Gli interessati dovranno provvedere al pagamento di euro 55,00 (cinquantacinque/00), per la partecipazione al *test*, <u>dal 6 settembre alle ore 23:59 del 10 settembre 2024</u>, seguendo la procedura *on line* indicata:

- 1. registrarsi sul sito http://studenti.unipa.it cliccando sull'apposito link "Clicca qui per registrarti al Portale Studenti UNIPA";
- 2. accedere alla pagina personale del Portale Studenti UNIPA (Nuova Pratica);
- 3. selezionare la voce "Domanda di partecipazione al concorso per Corsi di Laurea a numero programmato" e compilare in ogni parte la domanda;
- 4. pagare il costo di partecipazione alla prova di € 55,00 (cinquantacinque/00).

Ai sensi dell'art. 6 del D.R. n. 7959/2024, relativo ai "**Titoli valutabili e invio tramite piattaforma PICA**, è considerata valida la scadenza "**del 26 agosto 2024**" poiché tale termine non è stato oggetto di anticipazioni pregiudizievoli per i partecipanti.

IL RETTORE
Prof. Massimo Midiri